1204 NUMARALI EDREMİT ŞER‘İYYE SİCİLİNE GÖRE

EDREMİT’DE SOSYAL HAYAT

AKSOY, Yalçın

Yüksek Lisans, Tarih Anabilim Dalı

Tez Danışmanı: Prof. Dr. Kenan Ziya Taş

2019,123,sayfa

1204 nolu şer‘iyye sicili Hicrî 985-991 arası milâdî 1577-1583 yılları arasını

kapsamaktadır. Toplamda 52 varaktan meydana gelmektedir. Bu sicilde ki kayıtlarda;

alacak–verecek, nafaka, mihr, vakfiye, vekâlet, satış, borç, hırsızlık, tereke vb.

da‘vâlar yer almaktadır. Bu da‘valar üzerinden dönemin sosyo-kültürel ve iktisâdî

hayatına ışık tutulmaya çalışılmış. Bununla beraber merkezden gönderilen fermanlar

dönemin iç ve dış olaylarına ışık tutmaktadır.

Anahtar Kelimeler : Şer‘iyye Sicili, Kadı, Edremit, Da‘vâ

v

ABSTRACT

Social life in Edremit according to court record numbered 1204

AKSOY,Yalcin

Postgraduate,Department of History

Thesis supervisor:Professor Kenan Ziya Tas

2019,123 Page

Court record numbered 104 covers AH 985-991,AD 1577-1583.İt consists of 52

pages.Records in this register take part those;receivables and

payables,alimony,mehrieh(bridewealth),foundation certificate -

charter,proxy,sale,debt,thieving,succession etc. and with these courts tried to sort out

to the social,cultural and economic structure of the era.in addition to that